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Classic Auto Cup
Klasyfikacja Kompletna z dns

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

20.08.2023  /  Tor Jastrząb 24.08.2023 do 13:45  /  Strona 1/11

MiejsceNr Start. Imię i NazwiskoSamochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

  Grupa G5  

1 90 Jacek Ośka Mitsubishi Lanc 2:56.79 2:55.66 2:54.58 2:57.57 2:54.25 14:38.85

2 1 Michał Godusławski Toyota GR Yaris 2:58.66 2:57.52 2:58.06 2:56.81 2:57.55 14:48.60 9.75

3 6 Tomasz Frysiak BMW e36 3:07.52 3:00.54 3:00.46 2:58.20 2:58.32 15:05.04 26.19

4 39 Maks Strąg BMW E30 3:05.92 3:05.66 3:02.64 3:03.74 3:01.63 15:19.59 40.74

5 5 Marek Krogulski Hyundai i30n 3:06.79 3:02.42 3:03.79 3:03.75 3:03.91 15:20.66 41.81

6 25 Paweł Chodorek Subaru Impreza 3:12.93 3:13.02 3:09.47 3:10.50 3:07.86 15:53.78 1:14.93

7 7 Maks Strąg Ford Fiesta R2 3:11.24 3:10.58 3:16.47 3:12.07 3:10.05 16:00.41 1:21.56

8 9 Igor Kuczyński Renault Clio Rs 3:20.27 3:14.39 3:09.63 3:09.64 3:07.93 16:01.86 1:23.01

9 21 Patryk Koczur Mazda MX-5 3:19.58 3:15.42 3:12.02 3:11.39 3:11.80 16:10.21 1:31.36

10 42 Paweł Gwiżdż Mazda MX-5 3:18.95 3:14.72 3:14.60 3:17.66 3:16.04 16:21.97 1:43.12

11 73 Patryk Ból Ford Mustang 3:23.14 3:15.75 3:14.38 3:16.17 3:14.22 16:23.66 1:44.81

12 80 Paulina Bajda Kia Picanto Cup 3:30.83 3:30.60 3:28.62 3:28.29 3:28.24 17:26.58 2:47.73

13 61 Rafal Kopania Opel Kadett C C 3:40.58 3:36.42 3:35.27 3:34.75 3:36.66 18:03.68 3:24.83

14 23 Piotr Trzcinski Fiat 500 abarth 3:40.40 3:34.92 3:32.55 15:52.31 4:08.27 30:48.45 16:09.60

DNS - Bieg 1

4 Robert Kubicki Mitsubishi Lanc

72 Jacek Jackowski Fiat 131

DNS - Bieg 2

4 Robert Kubicki Mitsubishi Lanc

72 Jacek Jackowski Fiat 131

DNS - Bieg 3

4 Robert Kubicki Mitsubishi Lanc

72 Jacek Jackowski Fiat 131

DNS - Bieg 4

4 Robert Kubicki Mitsubishi Lanc

72 Jacek Jackowski Fiat 131

DNS - Bieg 5

4 Robert Kubicki Mitsubishi Lanc

72 Jacek Jackowski Fiat 131

  Grupa G4  

1 31 Andrzej Sroka Lotus 7 Westfie 3:03.94 3:04.22 3:02.37 3:02.49 3:03.57 15:16.59

2 13 Krzysztof Król Audi S3 3:06.98 3:06.97 3:06.28 3:06.20 3:07.26 15:33.69 17.10

3 3 Filip Pyra Subaru Impreza 3:09.53 3:07.81 3:11.07 3:08.57 3:10.62 15:47.60 31.01

4 70 Paweł Żeromiński Toyota Yaris 3:11.56 3:14.85 3:08.42 3:07.41 3:07.40 15:49.64 33.05

5 11 Piotr Walasek Ford Focus ST 3:13.29 3:09.53 3:08.18 3:08.83 3:12.64 15:52.47 35.88

6 24 Adam Gawryszewski Renault II Clio 3:18.18 3:17.68 3:15.74 3:16.06 3:16.24 16:23.90 1:07.31

7 19 Sebastian Mazur BMW E46 3:19.47 3:21.69 3:23.20 3:20.83 3:20.72 16:45.91 1:29.32

8 27 Piotr Topór Mini Cooper S 3:20.50 3:20.14 3:22.82 3:23.59 3:19.58 16:46.63 1:30.04

9 36 Oskar Pyra Subaru Impreza 3:23.13 3:28.60 3:23.23 3:18.53 3:20.85 16:54.34 1:37.75

10 92 Kacper Żeromiński Toyota Yaris 3:28.95 3:25.16 3:24.18 3:19.87 3:17.34 16:55.50 1:38.91

11 32 Łukasz Dyduła Renault Clio II 3:25.89 3:23.97 3:22.99 3:23.89 3:22.25 16:58.99 1:42.40

12 33 Tomasz Kusiak Peugeot 206 RC 3:27.71 3:26.25 3:26.70 3:21.93 3:20.18 17:02.77 1:46.18

13 64 Marek Michalski Nissan Micra 3:26.33 3:26.58 3:25.54 3:25.27 3:25.10 17:08.82 1:52.23

14 47 Konrad Jakubiec Citroen C2 3:31.50 3:26.94 3:26.92 3:27.68 3:22.77 17:15.81 1:59.22

15 79 Emil Hansen Fiat Uno 3:28.27 3:28.57 3:28.38 3:28.84 3:30.39 17:24.45 2:07.86

16 41 Łukasz Olton BMW Z3 M 3:34.99 3:29.66 3:24.16 3:28.28 3:31.37 17:28.46 2:11.87

17 14 Rafał Wójcik BMW E87 3:14.82 3:11.54 3:05.25 3:55.74 4:08.27 17:35.62 2:19.03

18 30 Artur Fryczkowski Porsche 911 3:23.68 3:22.17 3:21.34 3:21.61 4:08.27 17:37.07 2:20.48

19 51 Dawid Kołton Audi TT 3:39.15 3:35.32 3:29.26 3:30.59 3:28.75 17:43.07 2:26.48



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Classic Auto Cup

Klasyfikacja Kompletna z dns

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

20.08.2023  /  Tor Jastrząb 24.08.2023 do 13:45  /  Strona 2/11

MiejsceNr Start. Imię i NazwiskoSamochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

20 43 Kewin Klotzek Peugeot 106 3:32.45 3:30.29 3:28.64 3:30.45 4:08.27 18:10.10 2:53.51

21 65 Zbigniew Wrembel Nissan Micra 3:38.87 3:39.83 3:39.41 3:39.36 3:38.44 18:15.91 2:59.32

22 63 Michał Brzozowski Subaru Impreza 3:41.43 3:45.36 3:40.57 3:39.39 3:38.45 18:25.20 3:08.61

23 58 Maciek Kozieł Fiat Seicento 3:44.26 3:41.23 3:39.86 3:39.23 3:41.25 18:25.83 3:09.24

24 76 Mikołaj Michalik Volkswagen Lupo 3:46.22 3:45.92 3:42.12 3:43.63 3:44.01 18:41.90 3:25.31

25 60 Maciej Janiszewski Mercedes CLK 4:04.72 4:00.46 3:53.14 3:53.52 3:53.95 19:45.79 4:29.20

26 78 Robert Kaczorowski Subaru Impreza 4:09.17 4:10.33 4:02.63 4:00.32 3:55.25 20:17.70 5:01.11

27 16 Wojtek Wójcik BMW 130 3:08.17 3:11.09 3:03.59 15:52.31 4:08.27 29:23.43 14:06.84

DNS - Bieg 1

12 Piotr Orzełek Audi S4 (B5)

18 Artur Stańczuk BMW E46

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

DNS - Bieg 2

12 Piotr Orzełek Audi S4 (B5)

18 Artur Stańczuk BMW E46

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

DNS - Bieg 3

12 Piotr Orzełek Audi S4 (B5)

18 Artur Stańczuk BMW E46

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

DNS - Bieg 4

12 Piotr Orzełek Audi S4 (B5)

18 Artur Stańczuk BMW E46

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

DNS - Bieg 5

12 Piotr Orzełek Audi S4 (B5)

18 Artur Stańczuk BMW E46

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

  Grupa G3  

1 10 Paweł Soboń Subaru Impreza 3:09.21 3:07.10 3:12.18 3:05.41 3:04.86 15:38.76

2 20 Piotr Kurant Honda Civic 3:09.59 3:08.17 3:06.41 3:08.23 3:08.26 15:40.66 1.90

3 37 Piotr Orcholski BMW E36 3:17.11 3:16.66 3:16.62 3:15.62 3:14.89 16:20.90 42.14

4 2 Michał Kaleta BMW E36 3:19.39 3:19.17 3:18.74 3:18.21 3:17.14 16:32.65 53.89

5 46 Zbigniew Niebrzydowski Lotus Rush Dako 3:22.91 3:21.79 3:19.75 3:13.77 3:14.96 16:33.18 54.42

6 62 Łukasz Krawczyk Volkswagen Golf 3:25.50 3:21.24 3:21.02 3:20.13 3:19.21 16:47.10 1:08.34

7 38 Jarosław Protas BMW E30 is 3:22.70 3:26.45 3:23.76 3:23.57 3:26.91 17:03.39 1:24.63

8 15 Aleksander Kielak BMW e30 3:12.01 4:53.20 3:10.61 3:11.12 3:09.59 17:36.53 1:57.77

9 66 Rafał Krawczyk Volkswagen GOLF 3:39.97 3:35.68 3:35.51 3:34.86 3:35.58 18:01.60 2:22.84

10 96 Katarzyna Krawczyk Volkswagen GOLF 3:40.02 3:38.27 3:42.84 3:41.30 3:37.57 18:20.00 2:41.24

11 59 Tomek Wiktorowicz Skoda Felicia 6:14.45 3:37.06 3:36.02 3:35.75 3:35.38 20:38.66 4:59.90

DNS - Bieg 1

8 Marcin Opał BMW E36

45 Kamil Starzyński BMW E36

DNS - Bieg 2

8 Marcin Opał BMW E36

45 Kamil Starzyński BMW E36

DNS - Bieg 3

8 Marcin Opał BMW E36
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Klasyfikacja Kompletna z dns

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

20.08.2023  /  Tor Jastrząb 24.08.2023 do 13:45  /  Strona 3/11

MiejsceNr Start. Imię i NazwiskoSamochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

45 Kamil Starzyński BMW E36

DNS - Bieg 4

8 Marcin Opał BMW E36

45 Kamil Starzyński BMW E36

DNS - Bieg 5

8 Marcin Opał BMW E36

45 Kamil Starzyński BMW E36

  Grupa G2  

1 49 Michał Bilski Toyota MR2 3:15.22 3:15.09 3:15.94 3:15.21 3:14.41 16:15.87

2 29 Daniel Kozłowski Audi S6 C4 4,2 3:20.22 3:21.09 3:20.26 3:20.72 3:18.99 16:41.28 25.41

3 26 Patryk Ptak Mitsubishi Ecli 3:21.09 3:20.16 3:21.35 3:21.92 3:21.83 16:46.35 30.48

4 71 Bartosz Szatkowski Pontiac Firebir 3:26.78 3:22.95 3:21.96 3:20.95 3:21.52 16:54.16 38.29

5 69 Patryk Piątek Chevrolet Camar 3:29.25 3:28.54 3:28.33 3:25.31 3:26.55 17:17.98 1:02.11

6 52 Sebastian Kubas Honda CRX 3:24.40 3:26.74 3:35.99 3:26.76 3:26.20 17:20.09 1:04.22

7 53 Dariusz Dudkowiak Fiat Coupe 3:34.10 3:31.97 3:34.10 3:34.43 3:33.86 17:48.46 1:32.59

8 68 Marian Dziduch Nissan 300zx 3:35.93 3:34.22 3:32.91 3:41.72 3:26.94 17:51.72 1:35.85

9 54 Jan Biegoń Toyota MR2 SW20 3:44.91 3:35.10 3:31.18 3:28.82 3:32.63 17:52.64 1:36.77

10 34 Piotr Dudkowiak Fiat Coupe 3:40.78 3:38.26 3:37.49 3:39.16 3:39.74 18:15.43 1:59.56

11 94 Sebastian Szcześniak Volvo 945 Turbo 3:42.53 3:42.12 3:42.52 3:48.57 3:44.40 18:40.14 2:24.27

12 57 Piotr Komisarczyk Fiat Cinquecent 4:05.13 3:58.68 3:59.48 3:55.47 3:51.22 19:49.98 3:34.11

13 75 Kajetan Koisar Fiat Cinquecent 4:01.58 4:17.20 4:38.03 4:11.62 4:08.27 21:16.70 5:00.83

14 35 Jakub Dąbrowski Opel Astra 3:27.52 3:46.43 4:38.03 15:52.31 4:08.27 31:52.56 15:36.69

15 56 Jakub Gębala Fiat Punto 1.4 4:14.85 5:19.48 4:38.03 15:52.31 4:08.27 34:12.94 17:57.07

DNS - Bieg 1

44 Marcin Chmielewski BMW E36

DNS - Bieg 2

44 Marcin Chmielewski BMW E36

DNS - Bieg 3

44 Marcin Chmielewski BMW E36

DNS - Bieg 4

44 Marcin Chmielewski BMW E36

DNS - Bieg 5

44 Marcin Chmielewski BMW E36

  Grupa G1  

1 40 Janusz Suś Volkswagen Golf 3:18.47 3:19.41 3:18.99 3:17.56 3:16.23 16:30.66

2 95 Janusz Michowski FSO polonez 3:22.29 3:22.59 3:22.08 3:23.13 3:22.75 16:52.84 22.18

3 22 Szymon Frank Mini Leyland Ma 3:27.33 3:28.18 3:22.88 3:24.43 3:21.06 17:03.88 33.22

4 67 Maciej Sobieraj Chevrolet Camar 3:31.78 3:27.33 3:26.16 3:26.52 3:26.47 17:18.26 47.60

5 28 Jan Biegoń Toyota MR2 AW11 3:35.68 3:32.71 3:31.25 3:26.87 3:28.23 17:34.74 1:04.08

6 85 Tomek Szuter Fiat 126 3:31.40 3:30.91 3:30.63 3:30.64 3:32.36 17:35.94 1:05.28

7 118 Artur Łuczak Fiat 126 3:35.03 3:33.49 3:31.74 3:31.90 3:31.33 17:43.49 1:12.83

8 55 Bartosz Galiński Renault R5 3:33.75 3:36.95 3:34.10 3:32.59 3:31.26 17:48.65 1:17.99

9 97 Łukasz Wojtal Fiat 127p 3:35.66 3:34.45 3:34.93 3:32.25 3:31.59 17:48.88 1:18.22

10 77 Mariusz Siek FSO Polonez 3:33.80 3:38.46 3:38.70 3:35.16 3:36.38 18:02.50 1:31.84

11 83 Marcin Bruś Fiat 126p MMA 3:42.43 3:40.88 3:40.88 3:37.30 3:38.22 18:19.71 1:49.05

12 50 Piotr Bem Porsche 356B 3:40.16 3:38.33 3:46.06 3:42.23 3:38.77 18:25.55 1:54.89

13 117 Jakub Przerwa Fiat 126 3:54.44 3:46.01 3:41.29 3:39.06 3:39.70 18:40.50 2:09.84
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MiejsceNr Start. Imię i NazwiskoSamochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

14 82 Michał Żugajewicz Fiat 126 EL 3:37.43 5:19.48 3:33.15 3:32.54 3:30.81 19:33.41 3:02.75

15 107 Igor Tabiś Polski Fiat 126 3:54.24 3:55.70 3:55.42 3:55.33 3:53.49 19:34.18 3:03.52

16 87 Damian Król Polski Fiat 126 4:04.69 4:01.83 4:01.56 4:01.21 3:59.99 20:09.28 3:38.62

17 88 Piotr Miernik Polski Fiat 126 4:12.98 4:01.81 4:38.03 3:55.81 3:52.84 20:41.47 4:10.81

18 111 Jacek Mielecki Polski Fiat 126 4:22.33 4:27.24 4:26.36 4:21.03 4:08.27 21:45.23 5:14.57

19 99 Piotr Pastuszko Fiat 126p Hiszp 3:27.54 3:28.59 3:34.07 15:52.31 4:08.27 30:30.78 14:00.12

20 91 Jakub Kruk Polski Fiat 126 3:53.28 4:17.52 3:53.19 15:52.31 3:47.81 31:44.11 15:13.45

DNS - Bieg 1

74 Grzegorz Szeliga Volkswagen POLO

DNS - Bieg 2

74 Grzegorz Szeliga Volkswagen POLO

DNS - Bieg 3

74 Grzegorz Szeliga Volkswagen POLO

DNS - Bieg 4

74 Grzegorz Szeliga Volkswagen POLO

DNS - Bieg 5

74 Grzegorz Szeliga Volkswagen POLO

  Klasa G5-3000+  

1 90 Jacek Ośka Mitsubishi Lanc 2:56.79 2:55.66 2:54.58 2:57.57 2:54.25 14:38.85

2 5 Marek Krogulski Hyundai i30n 3:06.79 3:02.42 3:03.79 3:03.75 3:03.91 15:20.66 41.81

3 25 Paweł Chodorek Subaru Impreza 3:12.93 3:13.02 3:09.47 3:10.50 3:07.86 15:53.78 1:14.93

4 73 Patryk Ból Ford Mustang 3:23.14 3:15.75 3:14.38 3:16.17 3:14.22 16:23.66 1:44.81

DNS - Bieg 1

4 Robert Kubicki Mitsubishi Lanc

DNS - Bieg 2

4 Robert Kubicki Mitsubishi Lanc

DNS - Bieg 3

4 Robert Kubicki Mitsubishi Lanc

DNS - Bieg 4

4 Robert Kubicki Mitsubishi Lanc

DNS - Bieg 5

4 Robert Kubicki Mitsubishi Lanc

  Klasa G5-3000  

1 1 Michał Godusławski Toyota GR Yaris 2:58.66 2:57.52 2:58.06 2:56.81 2:57.55 14:48.60

2 6 Tomasz Frysiak BMW e36 3:07.52 3:00.54 3:00.46 2:58.20 2:58.32 15:05.04 16.44

3 39 Maks Strąg BMW E30 3:05.92 3:05.66 3:02.64 3:03.74 3:01.63 15:19.59 30.99

4 9 Igor Kuczyński Renault Clio Rs 3:20.27 3:14.39 3:09.63 3:09.64 3:07.93 16:01.86 1:13.26

5 23 Piotr Trzcinski Fiat 500 abarth 3:40.40 3:34.92 3:32.55 15:52.31 4:08.27 30:48.45 15:59.85
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MiejsceNr Start. Imię i NazwiskoSamochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

  Klasa G5-2000  

1 7 Maks Strąg Ford Fiesta R2 3:11.24 3:10.58 3:16.47 3:12.07 3:10.05 16:00.41

2 21 Patryk Koczur Mazda MX-5 3:19.58 3:15.42 3:12.02 3:11.39 3:11.80 16:10.21 9.80

3 42 Paweł Gwiżdż Mazda MX-5 3:18.95 3:14.72 3:14.60 3:17.66 3:16.04 16:21.97 21.56

4 80 Paulina Bajda Kia Picanto Cup 3:30.83 3:30.60 3:28.62 3:28.29 3:28.24 17:26.58 1:26.17

5 61 Rafal Kopania Opel Kadett C C 3:40.58 3:36.42 3:35.27 3:34.75 3:36.66 18:03.68 2:03.27

DNS - Bieg 1

72 Jacek Jackowski Fiat 131

DNS - Bieg 2

72 Jacek Jackowski Fiat 131

DNS - Bieg 3

72 Jacek Jackowski Fiat 131

DNS - Bieg 4

72 Jacek Jackowski Fiat 131

DNS - Bieg 5

72 Jacek Jackowski Fiat 131

  Klasa G4-3000+  

1 13 Krzysztof Król Audi S3 3:06.98 3:06.97 3:06.28 3:06.20 3:07.26 15:33.69

2 3 Filip Pyra Subaru Impreza 3:09.53 3:07.81 3:11.07 3:08.57 3:10.62 15:47.60 13.91

3 11 Piotr Walasek Ford Focus ST 3:13.29 3:09.53 3:08.18 3:08.83 3:12.64 15:52.47 18.78

4 36 Oskar Pyra Subaru Impreza 3:23.13 3:28.60 3:23.23 3:18.53 3:20.85 16:54.34 1:20.65

5 41 Łukasz Olton BMW Z3 M 3:34.99 3:29.66 3:24.16 3:28.28 3:31.37 17:28.46 1:54.77

6 30 Artur Fryczkowski Porsche 911 3:23.68 3:22.17 3:21.34 3:21.61 4:08.27 17:37.07 2:03.38

7 51 Dawid Kołton Audi TT 3:39.15 3:35.32 3:29.26 3:30.59 3:28.75 17:43.07 2:09.38

8 60 Maciej Janiszewski Mercedes CLK 4:04.72 4:00.46 3:53.14 3:53.52 3:53.95 19:45.79 4:12.10

DNS - Bieg 1

12 Piotr Orzełek Audi S4 (B5)

DNS - Bieg 2

12 Piotr Orzełek Audi S4 (B5)

DNS - Bieg 3

12 Piotr Orzełek Audi S4 (B5)

DNS - Bieg 4

12 Piotr Orzełek Audi S4 (B5)

DNS - Bieg 5

12 Piotr Orzełek Audi S4 (B5)

  Klasa G4-3000  

1 19 Sebastian Mazur BMW E46 3:19.47 3:21.69 3:23.20 3:20.83 3:20.72 16:45.91

2 27 Piotr Topór Mini Cooper S 3:20.50 3:20.14 3:22.82 3:23.59 3:19.58 16:46.63 0.72

3 14 Rafał Wójcik BMW E87 3:14.82 3:11.54 3:05.25 3:55.74 4:08.27 17:35.62 49.71

4 16 Wojtek Wójcik BMW 130 3:08.17 3:11.09 3:03.59 15:52.31 4:08.27 29:23.43 12:37.52
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MiejsceNr Start. Imię i NazwiskoSamochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

DNS - Bieg 1

18 Artur Stańczuk BMW E46

DNS - Bieg 2

18 Artur Stańczuk BMW E46

DNS - Bieg 3

18 Artur Stańczuk BMW E46

DNS - Bieg 4

18 Artur Stańczuk BMW E46

DNS - Bieg 5

18 Artur Stańczuk BMW E46

  Klasa G4-2000  

1 31 Andrzej Sroka Lotus 7 Westfie 3:03.94 3:04.22 3:02.37 3:02.49 3:03.57 15:16.59

2 24 Adam Gawryszewski Renault II Clio 3:18.18 3:17.68 3:15.74 3:16.06 3:16.24 16:23.90 1:07.31

3 32 Łukasz Dyduła Renault Clio II 3:25.89 3:23.97 3:22.99 3:23.89 3:22.25 16:58.99 1:42.40

4 33 Tomasz Kusiak Peugeot 206 RC 3:27.71 3:26.25 3:26.70 3:21.93 3:20.18 17:02.77 1:46.18

5 63 Michał Brzozowski Subaru Impreza 3:41.43 3:45.36 3:40.57 3:39.39 3:38.45 18:25.20 3:08.61

6 78 Robert Kaczorowski Subaru Impreza 4:09.17 4:10.33 4:02.63 4:00.32 3:55.25 20:17.70 5:01.11

  Klasa G4-1600  

1 70 Paweł Żeromiński Toyota Yaris 3:11.56 3:14.85 3:08.42 3:07.41 3:07.40 15:49.64

2 92 Kacper Żeromiński Toyota Yaris 3:28.95 3:25.16 3:24.18 3:19.87 3:17.34 16:55.50 1:05.86

3 64 Marek Michalski Nissan Micra 3:26.33 3:26.58 3:25.54 3:25.27 3:25.10 17:08.82 1:19.18

4 47 Konrad Jakubiec Citroen C2 3:31.50 3:26.94 3:26.92 3:27.68 3:22.77 17:15.81 1:26.17

5 79 Emil Hansen Fiat Uno 3:28.27 3:28.57 3:28.38 3:28.84 3:30.39 17:24.45 1:34.81

6 43 Kewin Klotzek Peugeot 106 3:32.45 3:30.29 3:28.64 3:30.45 4:08.27 18:10.10 2:20.46

7 65 Zbigniew Wrembel Nissan Micra 3:38.87 3:39.83 3:39.41 3:39.36 3:38.44 18:15.91 2:26.27

8 58 Maciek Kozieł Fiat Seicento 3:44.26 3:41.23 3:39.86 3:39.23 3:41.25 18:25.83 2:36.19

9 76 Mikołaj Michalik Volkswagen Lupo 3:46.22 3:45.92 3:42.12 3:43.63 3:44.01 18:41.90 2:52.26

DNS - Bieg 1

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

DNS - Bieg 2

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

DNS - Bieg 3

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

DNS - Bieg 4

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

DNS - Bieg 5

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

  Klasa G3-2000+  

1 10 Paweł Soboń Subaru Impreza 3:09.21 3:07.10 3:12.18 3:05.41 3:04.86 15:38.76
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Classic Auto Cup

Klasyfikacja Kompletna z dns

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

20.08.2023  /  Tor Jastrząb 24.08.2023 do 13:45  /  Strona 7/11

MiejsceNr Start. Imię i NazwiskoSamochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

2 2 Michał Kaleta BMW E36 3:19.39 3:19.17 3:18.74 3:18.21 3:17.14 16:32.65 53.89

3 15 Aleksander Kielak BMW e30 3:12.01 4:53.20 3:10.61 3:11.12 3:09.59 17:36.53 1:57.77

DNS - Bieg 1

8 Marcin Opał BMW E36

DNS - Bieg 2

8 Marcin Opał BMW E36

DNS - Bieg 3

8 Marcin Opał BMW E36

DNS - Bieg 4

8 Marcin Opał BMW E36

DNS - Bieg 5

8 Marcin Opał BMW E36

  Klasa G3-2000  

1 37 Piotr Orcholski BMW E36 3:17.11 3:16.66 3:16.62 3:15.62 3:14.89 16:20.90

2 46 Zbigniew Niebrzydowski Lotus Rush Dako 3:22.91 3:21.79 3:19.75 3:13.77 3:14.96 16:33.18 12.28

3 62 Łukasz Krawczyk Volkswagen Golf 3:25.50 3:21.24 3:21.02 3:20.13 3:19.21 16:47.10 26.20

4 38 Jarosław Protas BMW E30 is 3:22.70 3:26.45 3:23.76 3:23.57 3:26.91 17:03.39 42.49

5 66 Rafał Krawczyk Volkswagen GOLF 3:39.97 3:35.68 3:35.51 3:34.86 3:35.58 18:01.60 1:40.70

6 96 Katarzyna Krawczyk Volkswagen GOLF 3:40.02 3:38.27 3:42.84 3:41.30 3:37.57 18:20.00 1:59.10

DNS - Bieg 1

45 Kamil Starzyński BMW E36

DNS - Bieg 2

45 Kamil Starzyński BMW E36

DNS - Bieg 3

45 Kamil Starzyński BMW E36

DNS - Bieg 4

45 Kamil Starzyński BMW E36

DNS - Bieg 5

45 Kamil Starzyński BMW E36

  Klasa G3-1600  

1 20 Piotr Kurant Honda Civic 3:09.59 3:08.17 3:06.41 3:08.23 3:08.26 15:40.66

2 59 Tomek Wiktorowicz Skoda Felicia 6:14.45 3:37.06 3:36.02 3:35.75 3:35.38 20:38.66 4:58.00

  Klasa G2-2000+  

1 29 Daniel Kozłowski Audi S6 C4 4,2 3:20.22 3:21.09 3:20.26 3:20.72 3:18.99 16:41.28

2 71 Bartosz Szatkowski Pontiac Firebir 3:26.78 3:22.95 3:21.96 3:20.95 3:21.52 16:54.16 12.88

3 69 Patryk Piątek Chevrolet Camar 3:29.25 3:28.54 3:28.33 3:25.31 3:26.55 17:17.98 36.70

4 68 Marian Dziduch Nissan 300zx 3:35.93 3:34.22 3:32.91 3:41.72 3:26.94 17:51.72 1:10.44

5 94 Sebastian Szcześniak Volvo 945 Turbo 3:42.53 3:42.12 3:42.52 3:48.57 3:44.40 18:40.14 1:58.86
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Classic Auto Cup

Klasyfikacja Kompletna z dns

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

20.08.2023  /  Tor Jastrząb 24.08.2023 do 13:45  /  Strona 8/11

MiejsceNr Start. Imię i NazwiskoSamochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

6 56 Jakub Gębala Fiat Punto 1.4 4:14.85 5:19.48 4:38.03 15:52.31 4:08.27 34:12.94 17:31.66

  Klasa G2-2000  

1 49 Michał Bilski Toyota MR2 3:15.22 3:15.09 3:15.94 3:15.21 3:14.41 16:15.87

2 26 Patryk Ptak Mitsubishi Ecli 3:21.09 3:20.16 3:21.35 3:21.92 3:21.83 16:46.35 30.48

3 53 Dariusz Dudkowiak Fiat Coupe 3:34.10 3:31.97 3:34.10 3:34.43 3:33.86 17:48.46 1:32.59

4 54 Jan Biegoń Toyota MR2 SW20 3:44.91 3:35.10 3:31.18 3:28.82 3:32.63 17:52.64 1:36.77

5 34 Piotr Dudkowiak Fiat Coupe 3:40.78 3:38.26 3:37.49 3:39.16 3:39.74 18:15.43 1:59.56

6 35 Jakub Dąbrowski Opel Astra 3:27.52 3:46.43 4:38.03 15:52.31 4:08.27 31:52.56 15:36.69

DNS - Bieg 1

44 Marcin Chmielewski BMW E36

DNS - Bieg 2

44 Marcin Chmielewski BMW E36

DNS - Bieg 3

44 Marcin Chmielewski BMW E36

DNS - Bieg 4

44 Marcin Chmielewski BMW E36

DNS - Bieg 5

44 Marcin Chmielewski BMW E36

  Klasa G2-1600  

1 52 Sebastian Kubas Honda CRX 3:24.40 3:26.74 3:35.99 3:26.76 3:26.20 17:20.09

2 57 Piotr Komisarczyk Fiat Cinquecent 4:05.13 3:58.68 3:59.48 3:55.47 3:51.22 19:49.98 2:29.89

3 75 Kajetan Koisar Fiat Cinquecent 4:01.58 4:17.20 4:38.03 4:11.62 4:08.27 21:16.70 3:56.61

  Klasa G1-2000+  

1 67 Maciej Sobieraj Chevrolet Camar 3:31.78 3:27.33 3:26.16 3:26.52 3:26.47 17:18.26

2 50 Piotr Bem Porsche 356B 3:40.16 3:38.33 3:46.06 3:42.23 3:38.77 18:25.55 1:07.29

  Klasa G1-2000  

1 40 Janusz Suś Volkswagen Golf 3:18.47 3:19.41 3:18.99 3:17.56 3:16.23 16:30.66

2 95 Janusz Michowski FSO polonez 3:22.29 3:22.59 3:22.08 3:23.13 3:22.75 16:52.84 22.18

3 55 Bartosz Galiński Renault R5 3:33.75 3:36.95 3:34.10 3:32.59 3:31.26 17:48.65 1:17.99

4 77 Mariusz Siek FSO Polonez 3:33.80 3:38.46 3:38.70 3:35.16 3:36.38 18:02.50 1:31.84

  Klasa G1-1600  

1 22 Szymon Frank Mini Leyland Ma 3:27.33 3:28.18 3:22.88 3:24.43 3:21.06 17:03.88

2 28 Jan Biegoń Toyota MR2 AW11 3:35.68 3:32.71 3:31.25 3:26.87 3:28.23 17:34.74 30.86

3 85 Tomek Szuter Fiat 126 3:31.40 3:30.91 3:30.63 3:30.64 3:32.36 17:35.94 32.06

4 118 Artur Łuczak Fiat 126 3:35.03 3:33.49 3:31.74 3:31.90 3:31.33 17:43.49 39.61

5 97 Łukasz Wojtal Fiat 127p 3:35.66 3:34.45 3:34.93 3:32.25 3:31.59 17:48.88 45.00

6 83 Marcin Bruś Fiat 126p MMA 3:42.43 3:40.88 3:40.88 3:37.30 3:38.22 18:19.71 1:15.83

7 117 Jakub Przerwa Fiat 126 3:54.44 3:46.01 3:41.29 3:39.06 3:39.70 18:40.50 1:36.62

8 82 Michał Żugajewicz Fiat 126 EL 3:37.43 5:19.48 3:33.15 3:32.54 3:30.81 19:33.41 2:29.53
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Classic Auto Cup

Klasyfikacja Kompletna z dns

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

20.08.2023  /  Tor Jastrząb 24.08.2023 do 13:45  /  Strona 9/11

MiejsceNr Start. Imię i NazwiskoSamochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

9 107 Igor Tabiś Polski Fiat 126 3:54.24 3:55.70 3:55.42 3:55.33 3:53.49 19:34.18 2:30.30

10 87 Damian Król Polski Fiat 126 4:04.69 4:01.83 4:01.56 4:01.21 3:59.99 20:09.28 3:05.40

11 88 Piotr Miernik Polski Fiat 126 4:12.98 4:01.81 4:38.03 3:55.81 3:52.84 20:41.47 3:37.59

12 111 Jacek Mielecki Polski Fiat 126 4:22.33 4:27.24 4:26.36 4:21.03 4:08.27 21:45.23 4:41.35

13 99 Piotr Pastuszko Fiat 126p Hiszp 3:27.54 3:28.59 3:34.07 15:52.31 4:08.27 30:30.78 13:26.90

14 91 Jakub Kruk Polski Fiat 126 3:53.28 4:17.52 3:53.19 15:52.31 3:47.81 31:44.11 14:40.23

DNS - Bieg 1

74 Grzegorz Szeliga Volkswagen POLO

DNS - Bieg 2

74 Grzegorz Szeliga Volkswagen POLO

DNS - Bieg 3

74 Grzegorz Szeliga Volkswagen POLO

DNS - Bieg 4

74 Grzegorz Szeliga Volkswagen POLO

DNS - Bieg 5

74 Grzegorz Szeliga Volkswagen POLO

  Puchar BMW Classic  

1 37 Piotr Orcholski BMW E36 3:17.11 3:16.66 3:16.62 3:15.62 3:14.89 16:20.90

2 2 Michał Kaleta BMW E36 3:19.39 3:19.17 3:18.74 3:18.21 3:17.14 16:32.65 11.75

3 19 Sebastian Mazur BMW E46 3:19.47 3:21.69 3:23.20 3:20.83 3:20.72 16:45.91 25.01

4 38 Jarosław Protas BMW E30 is 3:22.70 3:26.45 3:23.76 3:23.57 3:26.91 17:03.39 42.49

5 41 Łukasz Olton BMW Z3 M 3:34.99 3:29.66 3:24.16 3:28.28 3:31.37 17:28.46 1:07.56

6 14 Rafał Wójcik BMW E87 3:14.82 3:11.54 3:05.25 3:55.74 4:08.27 17:35.62 1:14.72

7 15 Aleksander Kielak BMW e30 3:12.01 4:53.20 3:10.61 3:11.12 3:09.59 17:36.53 1:15.63

DNS - Bieg 1

8 Marcin Opał BMW E36

18 Artur Stańczuk BMW E46

44 Marcin Chmielewski BMW E36

45 Kamil Starzyński BMW E36

DNS - Bieg 2

8 Marcin Opał BMW E36

18 Artur Stańczuk BMW E46

44 Marcin Chmielewski BMW E36

45 Kamil Starzyński BMW E36

DNS - Bieg 3

8 Marcin Opał BMW E36

18 Artur Stańczuk BMW E46

44 Marcin Chmielewski BMW E36

45 Kamil Starzyński BMW E36

DNS - Bieg 4

8 Marcin Opał BMW E36

18 Artur Stańczuk BMW E46

44 Marcin Chmielewski BMW E36

45 Kamil Starzyński BMW E36

DNS - Bieg 5

8 Marcin Opał BMW E36
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Classic Auto Cup

Klasyfikacja Kompletna z dns

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

20.08.2023  /  Tor Jastrząb 24.08.2023 do 13:45  /  Strona 10/11

MiejsceNr Start. Imię i NazwiskoSamochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

18 Artur Stańczuk BMW E46

44 Marcin Chmielewski BMW E36

45 Kamil Starzyński BMW E36

  Puchar Legend KronikaRajdów.pl  

1 95 Janusz Michowski FSO polonez 3:22.29 3:22.59 3:22.08 3:23.13 3:22.75 16:52.84

2 28 Jan Biegoń Toyota MR2 AW11 3:35.68 3:32.71 3:31.25 3:26.87 3:28.23 17:34.74 41.90

3 85 Tomek Szuter Fiat 126 3:31.40 3:30.91 3:30.63 3:30.64 3:32.36 17:35.94 43.10

4 118 Artur Łuczak Fiat 126 3:35.03 3:33.49 3:31.74 3:31.90 3:31.33 17:43.49 50.65

5 53 Dariusz Dudkowiak Fiat Coupe 3:34.10 3:31.97 3:34.10 3:34.43 3:33.86 17:48.46 55.62

6 97 Łukasz Wojtal Fiat 127p 3:35.66 3:34.45 3:34.93 3:32.25 3:31.59 17:48.88 56.04

7 54 Jan Biegoń Toyota MR2 SW20 3:44.91 3:35.10 3:31.18 3:28.82 3:32.63 17:52.64 59.80

8 77 Mariusz Siek FSO Polonez 3:33.80 3:38.46 3:38.70 3:35.16 3:36.38 18:02.50 1:09.66

9 83 Marcin Bruś Fiat 126p MMA 3:42.43 3:40.88 3:40.88 3:37.30 3:38.22 18:19.71 1:26.87

10 117 Jakub Przerwa Fiat 126 3:54.44 3:46.01 3:41.29 3:39.06 3:39.70 18:40.50 1:47.66

11 107 Igor Tabiś Polski Fiat 126 3:54.24 3:55.70 3:55.42 3:55.33 3:53.49 19:34.18 2:41.34

12 88 Piotr Miernik Polski Fiat 126 4:12.98 4:01.81 4:38.03 3:55.81 3:52.84 20:41.47 3:48.63

13 111 Jacek Mielecki Polski Fiat 126 4:22.33 4:27.24 4:26.36 4:21.03 4:08.27 21:45.23 4:52.39

14 99 Piotr Pastuszko Fiat 126p Hiszp 3:27.54 3:28.59 3:34.07 15:52.31 4:08.27 30:30.78 13:37.94

15 91 Jakub Kruk Polski Fiat 126 3:53.28 4:17.52 3:53.19 15:52.31 3:47.81 31:44.11 14:51.27

  Puchar Francuskich Samochodów  

1 24 Adam Gawryszewski Renault II Clio 3:18.18 3:17.68 3:15.74 3:16.06 3:16.24 16:23.90

2 32 Łukasz Dyduła Renault Clio II 3:25.89 3:23.97 3:22.99 3:23.89 3:22.25 16:58.99 35.09

3 33 Tomasz Kusiak Peugeot 206 RC 3:27.71 3:26.25 3:26.70 3:21.93 3:20.18 17:02.77 38.87

4 47 Konrad Jakubiec Citroen C2 3:31.50 3:26.94 3:26.92 3:27.68 3:22.77 17:15.81 51.91

5 55 Bartosz Galiński Renault R5 3:33.75 3:36.95 3:34.10 3:32.59 3:31.26 17:48.65 1:24.75

6 43 Kewin Klotzek Peugeot 106 3:32.45 3:30.29 3:28.64 3:30.45 4:08.27 18:10.10 1:46.20

DNS - Bieg 1

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

DNS - Bieg 2

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

DNS - Bieg 3

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

DNS - Bieg 4

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

DNS - Bieg 5

48 Łukasz Pilecki Citroen C2

  Puchar Włoskich Klasyków  

1 79 Emil Hansen Fiat Uno 3:28.27 3:28.57 3:28.38 3:28.84 3:30.39 17:24.45

2 85 Tomek Szuter Fiat 126 3:31.40 3:30.91 3:30.63 3:30.64 3:32.36 17:35.94 11.49

3 118 Artur Łuczak Fiat 126 3:35.03 3:33.49 3:31.74 3:31.90 3:31.33 17:43.49 19.04

4 53 Dariusz Dudkowiak Fiat Coupe 3:34.10 3:31.97 3:34.10 3:34.43 3:33.86 17:48.46 24.01

5 97 Łukasz Wojtal Fiat 127p 3:35.66 3:34.45 3:34.93 3:32.25 3:31.59 17:48.88 24.43

6 34 Piotr Dudkowiak Fiat Coupe 3:40.78 3:38.26 3:37.49 3:39.16 3:39.74 18:15.43 50.98

7 83 Marcin Bruś Fiat 126p MMA 3:42.43 3:40.88 3:40.88 3:37.30 3:38.22 18:19.71 55.26

8 58 Maciek Kozieł Fiat Seicento 3:44.26 3:41.23 3:39.86 3:39.23 3:41.25 18:25.83 1:01.38

9 117 Jakub Przerwa Fiat 126 3:54.44 3:46.01 3:41.29 3:39.06 3:39.70 18:40.50 1:16.05
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Classic Auto Cup

Klasyfikacja Kompletna z dns

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

20.08.2023  /  Tor Jastrząb 24.08.2023 do 13:45  /  Strona 11/11

MiejsceNr Start. Imię i NazwiskoSamochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

10 82 Michał Żugajewicz Fiat 126 EL 3:37.43 5:19.48 3:33.15 3:32.54 3:30.81 19:33.41 2:08.96

11 107 Igor Tabiś Polski Fiat 126 3:54.24 3:55.70 3:55.42 3:55.33 3:53.49 19:34.18 2:09.73

12 57 Piotr Komisarczyk Fiat Cinquecent 4:05.13 3:58.68 3:59.48 3:55.47 3:51.22 19:49.98 2:25.53

13 87 Damian Król Polski Fiat 126 4:04.69 4:01.83 4:01.56 4:01.21 3:59.99 20:09.28 2:44.83

14 88 Piotr Miernik Polski Fiat 126 4:12.98 4:01.81 4:38.03 3:55.81 3:52.84 20:41.47 3:17.02

15 75 Kajetan Koisar Fiat Cinquecent 4:01.58 4:17.20 4:38.03 4:11.62 4:08.27 21:16.70 3:52.25

16 111 Jacek Mielecki Polski Fiat 126 4:22.33 4:27.24 4:26.36 4:21.03 4:08.27 21:45.23 4:20.78

17 99 Piotr Pastuszko Fiat 126p Hiszp 3:27.54 3:28.59 3:34.07 15:52.31 4:08.27 30:30.78 13:06.33

18 91 Jakub Kruk Polski Fiat 126 3:53.28 4:17.52 3:53.19 15:52.31 3:47.81 31:44.11 14:19.66

19 56 Jakub Gębala Fiat Punto 1.4 4:14.85 5:19.48 4:38.03 15:52.31 4:08.27 34:12.94 16:48.49

  Puchar 126 Collection  

1 85 Tomek Szuter Fiat 126 3:31.40 3:30.91 3:30.63 3:30.64 3:32.36 17:35.94

2 118 Artur Łuczak Fiat 126 3:35.03 3:33.49 3:31.74 3:31.90 3:31.33 17:43.49 7.55

3 83 Marcin Bruś Fiat 126p MMA 3:42.43 3:40.88 3:40.88 3:37.30 3:38.22 18:19.71 43.77

4 117 Jakub Przerwa Fiat 126 3:54.44 3:46.01 3:41.29 3:39.06 3:39.70 18:40.50 1:04.56

5 82 Michał Żugajewicz Fiat 126 EL 3:37.43 5:19.48 3:33.15 3:32.54 3:30.81 19:33.41 1:57.47

6 107 Igor Tabiś Polski Fiat 126 3:54.24 3:55.70 3:55.42 3:55.33 3:53.49 19:34.18 1:58.24

7 87 Damian Król Polski Fiat 126 4:04.69 4:01.83 4:01.56 4:01.21 3:59.99 20:09.28 2:33.34

8 88 Piotr Miernik Polski Fiat 126 4:12.98 4:01.81 4:38.03 3:55.81 3:52.84 20:41.47 3:05.53

9 111 Jacek Mielecki Polski Fiat 126 4:22.33 4:27.24 4:26.36 4:21.03 4:08.27 21:45.23 4:09.29

10 99 Piotr Pastuszko Fiat 126p Hiszp 3:27.54 3:28.59 3:34.07 15:52.31 4:08.27 30:30.78 12:54.84

11 91 Jakub Kruk Polski Fiat 126 3:53.28 4:17.52 3:53.19 15:52.31 3:47.81 31:44.11 14:08.17

  Puchar Pań  

1 80 Paulina Bajda Kia Picanto Cup 3:30.83 3:30.60 3:28.62 3:28.29 3:28.24 17:26.58

2 96 Katarzyna Krawczyk Volkswagen GOLF 3:40.02 3:38.27 3:42.84 3:41.30 3:37.57 18:20.00 53.42


